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1、 联盟（集团）基本情况
	名  称
	

	组建类别  
	□省域联盟  □市（县）区域联盟  □跨区域联盟

	涵盖主要产业（行业）
	

	成员单位数量
	技工院校（含职业院校）   个、培训机构   个、
企业   个、协会组织   个、其他   个



二、联盟（集团）牵头单位基本情况
	基 本 信 息
	单位名称
	
	负责人
	

	
	联系人
信息
	姓名
	
	职务
	

	
	
	办公电话
	
	传真
	

	
	
	移动电话
	
	E-mail
	

	
	单位地址
	

	单位简介
	主要包括单位基本情况（成立时间、年招生规模、在校生规模、主要专业等），以及人才培养、专业建设、校企合作等方面特色、主要成效。请分条目式简要列出重点内容。

	
	















	
	




三、联盟（集团）成员单位一览
	序号
	类别（按技校、培训机构、企业、行业协会组织、其他填写）
	单位名称
	联系人、职务及
联系方式
	备注

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	


四、联盟（集团）成员单位基本情况
	序号
	单位名称
	基本情况（单位简要基本情况，以及在联盟（集团）
建设中主要承担的工作职责及任务）

	1
	
	


	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	……
	


五、联盟（集团）组建形式概述
	组建形式基本情况
	

	联盟（集团）理事会
组成情况
	

	联盟（集团）日常工作部门组成情况
	


六、联盟（集团）发展保障措施
	管理制度保障
	

	政策保障
	

	经费保障
	




七、联盟（集团）章程
注：由牵头单位会同各成员单位制定联盟（集团）章程，须明确目标任务、权利与义务、组织机构、运行机制、经费来源、日常管理制度等方面内容。

